
Pachet produse alimentare

I.D.: 74174481

Data publicarii	12.10.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 514,95 RON - 514,95 RON

Descriere: 1.LAPTE 1L 3X9.17=27.51 2.BANANE KG 10X7.06=70.60 3.CARTOFI KG 10X2.74=27.40
4.NAPOLITANE 72G BUC 40X1.73=69.2 5.SUNCA PRESATA 1X33.85=33.85 6.IAURT 130G
40X1.37=54.8 7.BRANZA TOPITA 140G BUC 4X6.05=24.2 8.OUA 30/SET BUC 1X22.84=22.84
9.TELEMEA VACA KG 1X21.93=21.93 10.PULPE PUI SUPERIOARE KG 10X9.17=91.70 11.FICAT
PUI 1KG BUC 2X9.81=19.62 12.ROSII IN BULION 400G BUC 10X5.13=51.30
